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ISTITUTO SUPERIORE STATALE 
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"MANLIO ROSSI DORIA" 
Via Manlio Rossi Doria, 2 – 80034 MARIGLIANO (NA) - Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82 
e-mail nais134005@istruzione.it – CodiceFiscale92057380633– PECnais134005@pec.istruzione.it 

 

 

 

Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento degli studenti in 
condizione di fragilità 

 
VERBALE COMMISSIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI PERSONALE 
INTERNO PER L’ASSEGNAZIONE DI INCARICHI DI ESPERTO PER I  PERCORSI DI MENTORING E 
ORIENTAMENTO PROGETTO “HO FATTO GOAL” 

L’anno 2025, addì 08 del mese di MARZO, alle ore 10,30, nell’Ufficio della Dirigenza dell’ISS “M. Rossi 
Doria” di Marigliano, si è riunita la commissione incaricata di esaminare e valutare le domande di 
partecipazione agli avvisi di selezione per il reperimento di ESPERTI PER I PERCORSI DI MENTORING del 
progetto “Ho fatto goal”. 
La commissione è così composta: 

 

prof.ssa Angela Buglione Dirigente Scolastico Presidente PRESENTE 
dott.ssa Elena Santorelli DSGA Segretario PRESENTE 
prof. Giovanni Perretti Docente Componente PRESENTE 

 
Si premette che, con il bando prot. n. 1926 del 22/02/2025 relativi alla selezione di esperti, per 
l’attuazione delle azioni nell'ambito del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA - RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 1.4 “ Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica “ 
Riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica “ 
Titolo del progetto: “Ho fatto goal”. 
Entro il termine fissato per la presentazione delle domande risultano pervenuti le seguenti domande di 
partecipazione: 

 
 VERBALE PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER L’ASSEGNAZIONE DI INCARICHI DI ESPERTO 
PER PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 
4: ISTRUZIONE E RICERCA -Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica (D.M. 19/2024). Titolo del progetto: HO FATTO GOAL 
 CUP:B94D2100106006  
“PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” 
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Domande  prot. n. 

1) Fiore Flora 2031 

2) Nocerino Emilia 1994 

3) Esposito Antonietta 2176 

4) Nigro Luisa 2228 

5) Gaglione Salvatore 
Agostino 

2081 

6) Parisi Carolina 1988 

7) Palma Carmelina 2121 

8) Napolitano Carmela 2032 

9) Devastato Gianmichele 2051 

10) Marone Raffaella Maria 
Carmela 

1999 

11) Luongo Carmen 2063 

12) Nardulli Filomena 2190 

13) Palumbo Daniela 2192 

14) Lucino Antonio 2099 

15) Nappi Stefania 2113 

16) Notaro Sabrina 2026 

17) Lucci Antonietta 2124 

18) Guarracino Maria Rosaria 2179 

19) Cerciello Maria Elena 2222 

20) Bonavolontà Anna 2166 

21) Genova Giuseppina 2053 

22) Tanzillo Maria 2132 

23) Esposito Domenico 1989 

24) Terracciano Maria 
Teresa 

2214 

25) Capriglione Carmine 2111 

 
La Commissione, tenendo conto delle indicazioni del bando tese a favorire ed assicurare la possibilità ad 
un numero ampio di docenti di compiere tale esperienza, propone le seguenti assegnazioni di PUNTEGGIO: 
 
Domande  PUNTI 

1) Fiore Flora 44 
2) Nocerino Emilia 43 
3) Esposito Antonietta 36,50 
4) Nigro Luisa 36 
5) Gaglione Salvatore 

Agostino 
35 

6) Parisi Carolina 35 
7) Palma Carmelina 34 
8) Napolitano Carmela 33 
9) Devastato Gianmichele 32 
10) Marone Raffaella Maria 

Carmela 
31 

11) Luongo Carmen 30 
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12) Nardulli Filomena 30 
13) Palumbo Daniela 30 
14) Lucino Antonio 29 
15) Nappi Stefania 29 
16) Notaro Sabrina 28 
17) Lucci Antonietta 27,50 
18) Guarracino Maria Rosaria 27,50 
19) Cerciello Maria Elena 26,50 
20) Bonavolontà Anna 25 
21) Genova Giuseppina 23 
22) Tanzillo Maria 22,50 
23) Esposito Domenico 19 

24) Terracciano Maria 
Teresa 

18 

25) Capriglione Carmine 15 
 

Le presenti graduatorie di merito provvisorie vengono pubblicate in data odierna all’Albo pretorio e sul sito web 
dell’Istituto. L ’affissione ha valore di notifica agli interessati. 
Decorsi 5 giorni dalla pubblicazione le graduatorie diventano definitive e si procederà conseguentemente 
all’assegnazione degli incarichi per lo svolgimento dell’attività. 

 
Alle ore 13,00, conclusi i lavori, la commissione rimette la documentazione al Dirigente Scolastico e redige il 
presente verbale, che viene contestualmente letto, approvato, sottoscritto e reso pubblico come sopra indicato. 

 
Presidente 
Dirigente Scolastico, prof.ssa Angela Buglione   

Componente 
Prof. Giovanni Perretti   

 
Segretario 

DSGA, dott.ssa Elena Santorelli   


